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İstanbul Karası Kitabı Hakkında Bilgiler


İstanbul Karası Kitabı HERDEM KİTAP çıkarmış olduğu İstanbul Karası Kitabını PDF İndir – İstanbul Karası 03.07.2021 Pdf İndir

İstanbul Karası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İstanbul Karası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İstanbul Karası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HERDEM KİTAP ait olan İstanbul Karası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İstanbul Karası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İstanbul Karası Kitabı 03.07.2021 tarihinde Uğur Arık tarafından yazılıp HERDEM KİTAP tarafından basılmıştır. İstanbul Karası kitabında toplamda 205 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İstanbul Karası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İstanbul Karası Kitabı Özeti – İstanbul Karası Kitabı Açıklaması 

Taksi ve Soğuk Aşk adlı iki uzun öyküden oluşan İstanbul Karası’nda Uğur Arık, daha ilk sayfalardan itibaren 1960’ların siyah beyaz polisiye filmlerini hatırlatan gerilim dolu kasvetli bir atmosfere sokuyoır bizi. Gece yarısı çalan telefonların, soğuk ve karanlık kaldırımların, izbe kenar mahalle evlerinin, bıçkın delikanlıların, yasadışı işler yapan tabancalı adamların, vızıldayan kuşların dünyasına, başka bir deyişle İstanbul’un karanlık tarafına götürüyor. Bu ürkütücü ve acımasız dünyada işlenen cinayetlerin faillerini arayan Başkomiser Cüneyt’in işi hiç de kolay değil. Her ne kadar zeki, gözüpek ve kurallara fazla kafayı takmayan biri olsa da sonuçta o da bir insan. Üstelik bu kez, hem kendisinin hem kardeşinin hayatı tehlikede.
 
Son ana kadar gizlenmeyi başaran katil kim?
Cinayetin sebebi ne?
 
Sert polisiye tarzında yazılmış, gerilim dozu oldukça yüksek İstanbul Karası’nı keyifle okuyacaksınız.

 
  İstanbul Karası Pdf İndir – HERDEM KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Duvarların Ardında Anlam Arayışı Bilgin Erdoğan Düşün Yayıncılık

 Kitap Adı: İstanbul Karası

 Yayınevi / Marka: HERDEM KİTAP

 Yazar: Uğur Arık

 Basım Tarihi: 03.07.2021

 Sayfa Sayısı: 205

İstanbul Karası Kitabı İndirme Linkleri – İstanbul Karası İndir

İstanbul Karası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İstanbul Karası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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